

# نحوه شارژ حساب دمو در آلپاری به صورت نامحدود چگونه حساب دمو آلپاری را شارژ کنیم؟

صفحه اصلی • بروکر آلپاری • نحوه شارژ حساب دمو در آلپاری به صورت نامحدود چگونه حساب دمو آلپاری را شارژ کنیم؟

• 18:47 16/05/2023 - نوید خطیبی  
• 0 نظر

## فهرست مطالب

1. آموزش شارژ حساب دمو آلپاری - واریز پول مجازی به حساب آزمایشی alpari
2. چگونه حساب دمو آلپاری را شارژ کنیم؟
3. مزایای استفاده از حساب آموزشی آلپاری با امکان شارژ نامحدود
4. نظر نویسنده درباره شارژ حساب demo در کارگزاری آلپاری فارکس

## آموزش شارژ حساب دمو آلپاری - واریز پول مجازی به حساب آزمایشی alpari

حساب دمو یا حساب آزمایشی بروکر آلپاری، یک از حساب های مهم در این کارگزاری بوده، که به کاربران این امکان را می دهد؛ تا بدون استفاده از پول واقعی، در محیطی شبیه به حساب واقعی، معاملات فارکس را تمرین کنند.

در واقع این حساب به کاربر این اجازه را می دهد، تا با شرایط بازار و نحوه عملکرد بروکر آشنا شده، و استراتژی های معاملاتی خود را نیز تست کنند.

با توجه به مزایای حسابهای آزمایشی بروکر alpari، در این مقاله از اف ایکس ماکسی، قصد داریم نحوه شارژ حساب دمو آلپاری را آموزش دهیم. با این کار کاربران می توانند به هر مقداری که نیاز داشته باشند، حساب آزمایشی خود را شارژ کرده و در صورت اتمام موجودی آن، مجدداً از این حساب استفاده کرده و سطح دانش مالی خود را ارتقا دهند.

### ثبت نام در بروکر آلپاری

البته این امکان در برخی بروکرها محدودتر بوده و در برخی دیگر، به صورت نامحدود میسر می باشد. اما خوشبختانه در بروکر alpari، این امر هیچ محدودیتی نداشته، و کاربران به صورت نامحدود می توانند حساب demo را شارژ نمایند.

## مطالب مرتبط

معرفی کیف پول آلپاری [alpari] انواع کیف پول در بروکر آلپاری [شخصی + شریک + تاپ چنج]

معامله نقره آلپاری [alpari] در متاتریدر 4 و 5 اسپرد و کمیسیون نماد نقره [XAG] در بروکر آلپاری

نحوه دریافت ریبیت آلپاری [alpari] پرداخت ریبیت 50٪ اف ایکس ماکسی در بروکر آلپاری

نحوه ورود به کابین شخصی آلپاری - ورود به کابین آلپاری [alpari] چگونه است؟

## مطالب جدید

معرفی کیف پول آلپاری [alpari] انواع کیف پول در بروکر آلپاری [شخصی + شریک + تاپ چنج]

آدرس سایت اصلی لایت فارکس برای ایرانیان - لینک سایت رسمی بروکر لایت فارکس [liteforex]

معامله نقره آلپاری [alpari] در متاتریدر 4 و 5 اسپرد و کمیسیون نماد نقره [XAG] در بروکر آلپاری

نحوه دریافت ریبیت آلپاری [alpari] پرداخت ریبیت 50٪ اف ایکس ماکسی در بروکر آلپاری

نحوه ورود به کابین شخصی آلپاری - ورود به کابین آلپاری [alpari] چگونه است؟



alpari  
نحوه شارژ حساب دمو

بروکر آلپاری



در کل، حساب دمو در بروکرهای فارکس ابزاری بسیار مفید بوده، که به شما امکان می دهد مهارت های معامله گری خود را بهبود ببخشید؛ و قبل از شروع معاملات با پول واقعی، استراتژی و رویکردهای خود را تست کنید.

بررسی بروکر آلپاری	آموزش شارژ حساب مجازی alpari
امکان شارژ حساب دمو آلپاری	✓ به صورت نامحدود به دلار (\$)
محدودیت در تعداد دفعات شارژ حساب demo	✗ ندارد
دانلود فایل پی دی اف راهنما	📄 فایل pdf آموزش شارژ حساب دمو آلپاری

## چگونه حساب دمو آلپاری را شارژ کنیم؟

برای شارژ حساب دمو آلپاری، کاربران باید مراحل زیر را دنبال کنند:

1. ثبت نام و افتتاح حساب؛
2. ورود به کابین؛
3. انتخاب حساب آموزشی مورد نظر و کلیک بر روی دکمه «واریز»؛
4. وارد کردن مقدار و شارژ حساب دمو.

### گام #1: ثبت نام در الپاری فارکس

کاربران برای استفاده از محیط مجازی و آموزشی حساب دمو در این بروکر، باید در ابتدا حساب خود در این بروکر را ایجاد کرده، که آموزش آن در مقاله زیر شرح داده شده است.



ثبت نام آلپاری

### گام #2: ورود به کابین بروکر

بعد از ثبت نام، کاربران باید با وارد کردن نام کاربری و رمز عبور، وارد کابین شخصی خود شوند.

### گام #3: انتخاب حساب دمو و کلیک بر روی دکمه «واریز» جلوی حساب

بعد از ورود به کابین، در بخش حساب آموزشی، از طریق منوی «حساب های تجاری من» حساب demo مورد نظر را انتخاب نمایید. در ادامه بر روی دکمه واریز که در روبروی حساب قرار گرفته کلیک نمایید تا، به صفحه بعدی هدایت شوید.

موجودی	شماره حساب	موجودی	شماره حساب
USD 0.00	xUSD1370	USD 0.00	USD137066
EUR 0.00	xEUR1370	EUR 0.00	EUR137066

  

موجودی	نرخ	نوع حساب	شماره حساب
USD 0.00	1:500	demo standard mt4	155800

آموزش شارژ حساب دمو آلپاری – گام سوم

### گام #4: وارد کردن مبلغ واریز به حساب مجازی

در مرحله انتهایی کاربر باید مقدار شارژ مورد نظر خود را وارد کند. این مقدار هیچ محدودیتی نداشته و کاربر می تواند هر مقدار دلخواهی را وارد کرده، و به حساب مجازی خود واریز کند. در ادامه کاربر باید بعد از وارد کردن مقدار USD، بر روی دکمه واریز وجه کلیک کند.



آموزش شارژ حساب دمو آلپاری - گام چهارم

- کاربران می توانند به صورت نامحدود مقدار این حساب را شارژ کرده، و در صورتی که این مقدار موجودی حساب دمو در داخل متاتریدر صفر (\$0) شود، می توانند مجدداً از طریق آموزش تصویری داده شده در بالا، مجدداً آن را شارژ کنند.

کاربرانی که تا به حال حساب آموزشی افتتاح نکرده اند، می توانند از طریق مطالعه مقاله آموزشی ساخت حساب دمو آلپاری، با فرآیند آن آشنا شوند.

## مزایای استفاده از حساب آموزشی آلپاری با امکان شارژ نامحدود

در این بخش از مقاله قصد داریم با مهمترین مزایای استفاده از این حساب آشنا شویم.

### • شبیه سازی شرایط واقعی

حساب دمو کارگزاری alpari شرایط معاملاتی را به شکل واقعی شبیه سازی می کند. کاربر با قیمت های زنده، اجرای سریع سفارشات و شرایط بازار واقعی روبرو شده و می تواند تجربه واقعی معامله گری را بدست آورد.

### • تست استراتژی ها

با استفاده از این حساب دمو می توان استراتژی های مختلف معامله گری را تست کرده، و عملکرد آن ها را در شرایط بازار واقعی بررسی کنید. می توانید ایده های خود را امتحان کرده و نتایج را بررسی کنید؛ بدون اینکه هیچ خطر مالی واقعی وجود داشته باشد.

### • آشنایی با پلتفرم

استفاده از حساب آزمایشی الپاری، به شما این امکان را می دهد تا با پلتفرم معاملاتی بروکر فارکس آشنا شوید. شما می توانید رابط کاربری پلتفرم را بررسی کرده، و انواع سفارشات را به همراه نحوه استفاده از ابزارهای مختلف پلتفرم، مانند اندیکاتورها تست کنید.

### • آموزش و تمرین

حساب مجازی الپاری به شما امکان می دهد بدون هیچ گونه خطر مالی، با شرایط و نرخ های واقعی بازار فارکس آشنا شوید و به تمرین و آزمایش استراتژی های مختلف بپردازید. می توانید بازار را مشاهده کنید، نمودارها را تحلیل کنید و معاملات مجازی را انجام دهید.

# نظر نویسنده درباره شارژ حساب demo در کارگزاری الپاری فارکس

برای موفقیت در بازارهای مالی، کاربران باید بتوانند یک استراتژی معاملاتی برای خود بسازند؛ که این امر نیاز به آشنایی با تحلیل تکنیکال و مدیریت ریسک دارد.

این امر در حساب های تجاری و حقیقی، هزینه زیادی برای کاربر خواهد داشت، اما به لطف وجود حساب های آموزشی و آزمایشی در بروکرهای فارکس، کاربران می توانند بدون هیچ ریسک و استرسی، به خوبی با نحوه معاملات و فرایندهای آشنا شده؛ و با افزایش دانش معاملاتی و تست انواع استراتژی ها، بهترین استراتژی را برای خود انتخاب نمایند.

البته کاربران در صورت محدودیت زمانی، می توانند با استفاده از سرمایه گذاری در حساب های پم و کپی ترید، بدون نیاز به دانش مالی و زمان طولانی، در این بازار کسب درآمد داشته باشند.

در انتها یادآور می شویم، در صورت نیاز به مشاوره برای شروع معامله گری در بازارهای مالی، می توانید با متخصصان در اف ایکس ماکسی مشاوره داشته؛ و بهترین مسیر را برای معامله گری خود انتخاب نمایید.



## سوالات متداول

### آیا امکان شارژ مجدد حساب دمو بروکر فارکس الپاری وجود دارد؟

✓ بله. کاربران می توانند به صورت نامحدود از طریق ورود به وب سایت بروکر الپاری این کار را انجام دهند.

### آیا محدودیتی در واریز حساب آزمایشی بروکر الپاری وجود دارد؟

✗ خیر. کاربران می توانند بدون هیچ محدودیتی، به این حساب مجازی واریزی داشته و از آن استفاده نمایند.

درج نظر

نام

متن نظر

ارسال



تمام تلاش گروه اف ایکس ماکسی،  
گردآوری به روز ترین اطلاعات و بررسی و  
معرفی بهترین و معتبرترین کارگزاری ها و  
صرافی ها است امیدواریم در این مسیر،  
بتوانیم نقشی موثر در موفقیت کاربران در  
بازارهای مالی داشته باشیم

تمامی حقوق برای اف ایکس ماکسی محفوظ است

#### خدمات ما

ثبت نام در بروکرهاى فارکس  
ثبت نام در بروکرهاى باينرى آپشن  
ثبت نام در صرافي هاى ارز دیجیتال  
مشاوره رایگان در حساب های سرمایه گذاری

#### دسترسی سریع

بهترین بروکرهاى فارکس  
بهترین بروکرهاى باينرى آپشن  
بهترین صرافي هاى ارز دیجیتال  
دانلود پلتفرم هاى معاملاتی  
تقویم اقتصادی

#### تماس با ما

info@fxmaxi.com   
ارتباط از طریق واتساپ   
ارتباط از طریق تلگرام   
00971582918510   
تماس با ما   
درباره ما 